
Formula

MENÙ PRANZO

All  You  Can  Eat

（A PERSONA）
（ESCLUSO IL COPERTO, BEVANDE E DOLCE）

COPERTO:2, 00€

-I BIMBI SOTTO 1.20CM PAGANO METÀ PREZZO

-SI CONSIGLIA DI ORDINARE UN PO’ALLA VOLTA 

-SE RIMARRÀ DEL CIBO NEL PIATTO DOVRÀ PAGARLO 

CON POSSIBILITÀ DI PORTARE A CASA(1€ AL PZ)

-IL MENÙ È VALIDO SOLO SE ORDINATO DA TUTTE 

LE PERSONE PRESENTI AL TAVOLO

13,90 €



CONSIGLI E REGOLE

Tabella alimenti
che contengono allergeni

Arachidi

Cereali che contengono glutine

Crostacei

Latte

Molluschi

Noci

Pesce

Sedano

Semi di sesamo

Senape

Soia

Uova

Tutti i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo di soia.
I vini e le bevande possono contenere solfiti.

Alcuni ingredienti dei nostri piatti
(contrassegnati con un *) potrebbero

essere surgelati all'origine o acquistati freschi  
e surgelati da noi con

abbattitore di temperatura per la corretta con
servazione nel rispetto

della normativa sanitaria.
tutti i tipi di pesce sono abbatuta meno -28℃

Diossido di zolfo
(usato come antiossidante e conservante nella frutta secca,

Lupino
(un tipo di legume appartenente alla famiglia delle Febacee)

nel vino e nelle patate conservate)



CUCINA GIAPPONESE

ANTIPASTO

€ 4.00Harumaki 
Involtini giapponesi con ripieno di gamberi* (4pz)

€ 4.50

Spicy Edamame 
Semi di soia speziati

€ 3.50

Edamame
Semi di soia

€ 4.00

Gyoza
Ravioli giapponesi con 

ripieno di carne al vapore
€ 5.50

Goma Wakame
Insalata di alghe



ANTIPASTO

€ 9.00

Sashimi Salada
Insalata di mare con pesce 
misto e salsa fatta dalla casa

€ 6.00

Kani Salada
Insalata con surimi*

(strisce di granchio) e 
salsa fatta dalla casa

€ 3.00

Mikkusu Salada 
Insalata mista con la salsa 
fatta dalla casa

€ 6.50

Sake Tartare
Tartare di salmone con carota bianca,
salsa ponzu e semi di sesamo



ZUPPA

€ 3.50

Miso Shiro
Zuppa di miso con toufu e alghe 

€ 3.50

ZUPPA AGROPICCANTE
Zuppa con toufu,funghi,misto di verdure e uovo



PASTA E RISO

€ 7.00Yaki udon
Pasta udon saltato con 
gamberi e verdure

€ 6.00Yasai udon
Pasta udon saltato con verdure

€ 7.00Yaki soba 
Pasta grano saraceno saltato con  
carne e verdure

€ 6.00Yasai soba 
Pasta di grano saraceno saltato 
con verdure

€ 6.50

Yaki meshi
Riso giapponese saltato con 
gamberi*,verdure e burro

€ 6.00

Yasai meshi
Riso giapponese con 
verdure e burro



HOSOMAKI
ROTOLO PICCOLO CON ALGA ESTERNA 6PZ

€ 4.00Hosomaki Philadelphia
Rotolo con philadelphia

€ 4.50Hosomaki Sake
Salmone

€ 5.50Hosomaki Maguro
Tonno 

€ 4.00Hosomaki Yasai 
Avocado 

€ 4.00Hosomaki Kappa
Cetriolo 



€ 7.00Hosomaki Phila–Fritto
Fritto all’esterno con salmone all’interno philadelphia 
sopra e la salsa teriyaki

€ 6.50

Hosomaki Fritto
Fritto all’esterno con salmone 
all’interno e salsa teriyaki sopra

€ 6.50

Hosomaki Fritto Spicy
Fritto all’esterno con salmone 
all’interno e la salsa piccante sopra

HOSOMAKI
ROTOLO PICCOLO CON ALGA ESTERNA 6PZ



URAMAKI
ROTOLO MEDIO CON RISO ESTERNO 8PZ

€ 7.00Sake
Salmone avocado

€ 8.50Ebiten  
Gambero* fritto, maionese, briciole di
patate e salsa teriyaki

€ 9.00Ebiten Sake
Gambero* fritto, avocado salmone ricoperto 
sopra, briciole di patate e salsa teriyaki

€ 8.00Philadelphia
Philadelphia,avocado,cetriolo all’interno 
e salmone all’esterno

€ 7.50Spicy Sake
Salmone piccante con tabasco

€ 8.00Maguro
Tonno avocado 

€ 8.50Spicy Tuna 
Tonno piccante con tabasco



URAMAKI
ROTOLO MEDIO CON RISO ESTERNO 8PZ

€ 8.00California
Striscia di granchio,avocado,
cetriolo e maionese

€ 8.00

Phila-Tobiko
Philadelphia,salmone,avocado 
all’interno con tobiko* sopra

€ 8.00Miura Maki
Salmone fritto,philadelphia briciole di patate
e salsa teriyaki 

€ 7.00Yasai
Avocado

€ 9.00

Chicken Roll 
Pollo fritto ,insalata,lattuga,maionese

€ 7.00Kappa
Cetriolo



TEMAKI
CONO DI ALGA CON RISO 1PZ

€ 5.00

Temaki Philadelphia
Salmone,philadephia e 
avocado 

€ 4.00Temaki Sake
Salmone e avocado

€ 4.50

Temaki Spicy Sake  
Salmone crudo con salsa tabasco

€ 4.50Temaki Maguro
Tonno e avocado



€ 5.00

Temaki California
striscia di granchio*,maionese,cetriolo e avocado

€ 5.00Temaki Ebiten
Gambero* fritto e maionese 

€ 5.00Temaki Miura  
Salmone fritto e philadelphia 

€ 5.00Temaki Spicy Tuna
Tonno crudo con salsa tabasco

TEMAKI
CONO DI ALGA CON RISO 1PZ



NIGIRI SUSHI 
POLPETTE DI RISO CON PESCE RICOPERTO SOPRA 2PZ

€ 3.00

Nigiri Sake
Salmone  

€ 4.00

Nigiri Maguro
Tonno

€ 3.50

Nigiri Kawahira 
Pesce bianco  

€ 3.00

Nigiri Ebi
Gambero cotto 

€ 4.00Nigiri California
Strisce di granchio

€ 2.00Nigiri Yasai
Avocado



FUTOMAKI 
ROTOLO GRANDE CON ALGA ESTERNA 4PZ

€ 7.00Futomaki Misto  
Salmone,tonno,avocado

€ 8.00

Futomaki Ebiten
Gambero* fritto,maionese e avocado

€ 7.00Futomaki Sake
Salmone avocado 

CIRASHI
CIOTOLA DI RISO CON PESCE CRUDO

€ 12.00

Sake Don
Ciotola al salmone 

€ 14.00

Cirashi Moriawase
Ciotola con pesce misto



COMBINAZIONE MORIAWASE

€ 13.00

Sushi Maki Misto Piccolo
Piatto misto piccolo con 3pz nigiri 
4pz uramaki 3pz hosomaki 3pz sashimi

€ 7.00

Nigiri Mix
Polpette di riso con pesce ricoperto 
sopra misto 5 pz 



GUNKAN
ROTOLO DI RISO 2PZ

€ 4.00

Gunkan Nori Sake
Alga esterna con tartare di salmone 

piccante sopra

€ 4.00

Gunkan Nori Maguro Tataki
Alga esterna con tonno cotto e maionese 
ricoperto sopra

€ 5.00Gunkan Phila   
Salmone all’esterno con 
philadelphia sopra

€ 4.00Gunkan Nori Wakame
Alga esterna con insalata di alghe* sopra



SASHIMI
FETTE DI PESCE CRUDO 9PZ

€ 10.00

Sashimi Moriawase
Salmone tonno branzino 9pz

€ 7.50

Sashimi Sake
Fette di pesce crudo al salmone 9pz



SEECONDI PIATTI

€ 11.00Ebi Tempura
TEMPURA DI GAMBERI

€ 6.00

Yaki Tori
Spiedino di pollo grigliato con 
salsa teriyaki 

€ 10.00Tempura Moriawase  
TEMPURA MISTA VERDURE E GAMBERI € 6.50Yasaino Tempura

TEMPURA DI VERDURE



CUCINA CINESE
ANTIPASTI

€ 3.00

RAVIOLI DI VEDURA 

€ 3.00

RAVIOLI DI GAMBERI

€ 3.00

PATATE FRITE

€ 1.80

INVOLTINI PRIMAVERA 

€ 1.50

NUVOLE DI DRAGO

€ 3.00

RAVIOLI DI CARNE AL VAPORE  

€ 3.00

RAVIOLI DI CARNE 
ALLA GRIGLIA



PASTA E RISO

€ 3.50

SPAGHETTI DI SOIA 
CON VERDURE

€ 5.00

SPAGHETTI DI SOIA CON 
GAMBERI* E VERDURE

€ 5.00

SPAGHETTI DI RISO CON 
CARNE E VERDURE

€ 5.00

SPAGHETTI DI RISO CON 
GAMBERI* E VERDURE

€ 5.00

SPAGHETTI DI SOIA CON 
CARNE E VERDURE

€ 3.50

SPAGHETTI DI RISO 
CON VERDURE



PASTA E RISO

€ 3.50

RISO CON VERDURE 

€ 4.50

RISO CON GAMBERI

€ 3.50

RISO ALLA CANTONESE

€ 4.50

RISO ANANS E CURRY 

€ 3.50

GNOCCHI DI RISO

€ 2.00

RISO BIANCO



SECONDI 

€ 5.00

POLLO MANDORLE

€ 5.00

POLLO AGRODOLCE

€ 6.50

MANZO CON VERDURA

€ 5.50

MAIALE CON VERDURA

€ 5.00

POLLO FRITTO

€ 6.50

MANZO PICCANTE



SECONDI 

CONTORNI 

€ 5.00

MAIALE AGRODOLCE

€ 6.00

GAMBERETTI* FRITTI

€ 6.00

CHELE DI GRANCHIO* FRITTE

€ 3.50

MISTO VERDURE SALTATE

€ 6.00

SPIEDINI DI GAMBERI*

€ 6.00

GAMBERETTI* PICCANTI

€ 6.00

CALAMARI* FRITTI

€ 3.50

VERDURE FRITTE 



DOLCI

BEVANDE

VINO SFUSO

€ 1.20ACQUA 0.50L

€ 2.00ACQUA 0.75L

€ 2.50COCA-COLA 0.33L

€ 2.50COCA ZERO 0.33L

€ 2.50SPRITE 0.33L 

€ 2.50FANTA 0.33L

€ 5.00BIRRA GIAPPONESE ASAHI 50CL

€ 2.50CALICE BIANCO FERMO 

€ 2.00THE LIMONE 

€ 3.50BIRRA GIAPPONESE ASAHI 33CL 

€ 2.50CALICE BIANCO FRIZZANTE

€ 2.00THE PESCA

€ 5.00BIRRA THAILANDESE SINGHA 50CL

€ 8.00VINO BIANCO SFUSO FRIZZANTE 1LT

€ 2.00THE VERDE CALDO(cinese) 

€ 4.00BIRRA CINESE TSINGTAO 66CL 

€ 4.50VINO BIANCO SFUSO FRIZZANTE 1/2LT 

€ 2.00THE JASMINE CALDO(cinese) 

€ 4.00BIRRA MORETTI 66CL 

€ 2.50VINO BIANCO SFUSO FRIZZANTE 1/4LT

€ 4.50VINO BIANCO SFUSO FERMO 1/2LT

€ 4.00BIRRA HEINEKEN 66CL

€ 8.00VINO BIANCO SFUSO FERMO 1LT

€ 2.50VINO BIANCO SFUSO FERMO 1/4LT

BIRRA

COMPRESI NELL’ALL YOU CAN EAT

€ 3.50SORBETTO LIMONE

€ 3.50SORBETTO CAFFE’ 



VINO BIANCO

DOLCI

€ 16.00MÜLLER THURGAU
€ 20.00CHARDONNAY 
€ 18.00FALANGHINA 
€ 20.00GRECO
€ 14.00PINOT GRIGIO 
€ 20.00GEWURZTRAMINER

€ 15.00SAN GIOVESE 

€ 14.00PIGNOLETTO FRIZZANTE 
€ 16.00PROSECCO FOSCARO TREVISO 
€ 18.00PROSECCO VALDOBBIADENE
€ 14.00SPUMANTE FOSCARO CUVÉE
€ 25.00BERLUCCHI 
€ 25.00FERRARI

VINO ROSSO

€ 3.00TORTA FRAGOLA 
Torta semifreddo al gusto di fragola

€ 3.00TORTA CIOCCOLATO
Torta semifreddo al gusto 
di cioccolato

€ 3.00TORTA LIMONE 
Torta semifreddo al gusto di limone 

€ 3.00TORTA NOCCIOLA 
Torta semifreddo al gusto 
di nocciola

QUESTO MENÙ NON FA PARTE DEL MENÙ FISSO



DOLCI

€ 4.00LIMONE RIPIENO
Gelato al gusto di limone

€ 4.00MANDARINO RIPIENO
Gelato al gusto di mandarino

€ 5.00COPPA AMARENA 
Gelato gusto panna variegato 
amarena

€ 5.00COPPA PAGLIACCIO 
Gelato alla panna e variegato di 
cacao con sopra i smarties

€ 4.00COCCO RIPIENO
Gelato al gusto di cocco

€ 5.00COPPA CIOCCOLATO
Gelato gusto panna variegato cacao

QUESTO MENÙ NON FA PARTE DEL MENÙ FISSO

€ 5.00ANANAS
Frutta fresca tagliata a fette

€ 5.00CRÊPES
Con all’interno scelta tra crema o nutella



€ 3.50GELATO FRITTO
Gusto crema

€ 4.50DOLCE DI RISO E COCCO
Palline di farina di riso fritte con 
all’interno marmellata di soia e 
all’esterno polvere di cocco

DOLCI
QUESTO MENÙ NON FA PARTE DEL MENÙ FISSO

€ 4.00FRUTTA FRITTA
Mela,ananas,banana

€ 4.50DOLCE DI COCCO
Crêpes fritta con all’interno gelato 
al gusto di riso e polvere di cocco 

€ 5.00CRÊPES FLAMBÈ
Crêpes d’albume con a scelta:nutella,gelato 
di riso o gelato di crema decorata con fiamme

€ 4.50NUTELLA FRITTA
Crêpes fritta con all’interno nutella

FRUTTA CARAMELLATA
Mela,ananas,banana fritte e caramellate 
con lo zucchero

€ 5.00



€ 5.00

TORTINO NOCCIOLA E CIOCCOLATO 
Semifreddo al gusto di nocciola e 
cioccolato su una base di pan di spagna

€ 4.50

TARTUFO BIANCO AFFOGATO/
NON AFFOGATO 
Galato con cuore gusto caffé ricoperto di 
gelato gusto panna e granella di meringa

€ 4.50

TARTUTO NERO AFFOGATO/
NON AFFOGATO
Gelato con cuore gusto zabaglione ricoperto di 
gelato gusto cioccolato e nocciola pralinata

€ 5.00MOCHI (3 pz con gusto a scelta)
Delicato gelato racchiuso in una fine pastella di riso 
gusti: pistacchio, caocao,mango, fragola, the verde matcha

€ 5.00

TORTINO PISTACCHIO E CIOCCOLATO
Semifreddo al gusto di pistacchio e cioccolato su una 
base di pan di spagna, decorato con variegato al cioccolato, 
macedonia di frutta candita, granella di nocciole e pistacchi

€ 5.00CHEESECAKE
Tortino semifreddo con frutti di bosco

€ 5.00SUSHI DESSERT
Semifreddo con uno strato di meringa 
sotto e gusti di frutta diverso ricoperto 
sopra (fragola,frutti di bosco, mango,limone)

DOLCI
QUESTO MENÙ NON FA PARTE DEL MENÙ FISSO


